
Or.0050.19.2012 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R 19/2012 

Wójta Gminy Parysów 
   z dnia 16 kwietnia 2012 roku  

 
 

w  sprawie  upoważnienia  pracowników  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Parysowie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania  rodziny. 

  
 
Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 oraz Nr 288, poz. 1690), zarządza się co następuje:  
  
  
§  1.  Na  wniosek  p. o Kierownika Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Parysowie      
udzielam upoważnia:   
    - Marzenie Obłoza  - specjaliście pracy socjalnej 
    - Edycie Brzezek    - pracownikowi socjalnemu 
    −  do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny.  
 
§  2.  Realizację  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi   Gminnego  Ośrodka  Pomocy  
   Społecznej w Parysowie.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Parysów 
/-/ Bożena Kwiatkowska 

 


